2025 年 1 月 23 日

各       位

会 社 名  日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員兼 COO 横田 信秋

    (コード番号  9706 東証プライム )

問合せ先 専務執行役員企画管理本部長 神宮寺 勇

    ( T E L . 0 3 － 5 7 5 7 － 8 4 0 9 )

無担保普通社債（グリーンボンド）発行に関するお知らせ

当社は、第４回無担保普通社債（グリーンボンド）の発行について、下記の通り決定しましたので、お知らせしま

す。

本社債による調達資金は、照明設備の LED 化や空調設備の更新・効率化及び第１ターミナル北側サテライトの木造

木質化の新規投資などの環境に配慮した設備投資に充当する予定です。当社は、今後も資金調達手段の多様化を図

り、資金調達の安定性向上に努めていきます。

記

１． 社債の名称 日本空港ビルデング株式会社第４回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（グリーンボンド）

２． 社債の年限 7年

３． 社債の総額 120億円

４． 各社債の金額 金１億円

５． 利率 年 1.369％

６． 払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

７． 償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

８． 利払日 毎年 1月 29日及び 7月 29日

９． 払込期日 2025年 1月 29日

１０． 償還期限 2032年 1月 29日

１１． 取得格付 株式会社格付投資情報センター（R&I）Ａ＋

１２． 引受会社 みずほ証券株式会社、野村證券株式会社及び三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

１３． 財務代理人 株式会社みずほ銀行

１４． 振替機関 株式会社証券保管振替機構

（ご参考）

2024年 11月８日付「「サステナビリティファイナンス・フレームワーク」策定に関するお知らせ」

以上